[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития
 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 27 апреля 2012 г. № 16-о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Порядок
 открытия и ведения Управлением финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов окружного бюджета
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях оптимизации работы по кассовому исполнению бюджета Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок открытия и ведения Управлением финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов окружного бюджета, утвержденный приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 16 сентября 2010 года № 47-о (в редакции приказа Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 11 марта 2012 года № 7-о) следующие изменения:
1) абзац 5 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«Карточки образцов подписей главных распорядителей средств и Администрации Ненецкого автономного округа заверяются нотариально.»;
2) абзац 6 пункта 3.1 исключить;
3) абзац 3 пункта 3.6 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

начальника Управления

  Е.М. Корельская